
        UUnniivveerrssiiddaadd  NNaacciioonnaall  ddeell  AAllttiippllaannoo  PPuunnoo  
FFAACCUULLTTAADD  DDEE  TTRRAABBAAJJOO  SSOOCCIIAALL  

CCoorrrreeoo  EElleeccttrróónniiccoo::  ffttss@@uunnaapp..eedduu..ppee  

  

RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  DDEECCAANNAATTOO  NNºº..  220022--22002222--DD--FFTTSS--UUNNAA--PP  
  

  PPuunnoo,,  22002222  jjuulliioo  1199  

  

VVIISSTTOO::  

  

El Oficio N° 140-2022-D-EPTS-FTS-UNA-P, de fecha 15 de julio del 2022, 

presentado Dra. María Emma Zúñiga Vásquez Directora de la Escuela Profesional Trabajo 

Social-FTS-UNA-P, quien solicita la aprobación del PLAN DE TRABAJO 2022, de la Escuela 

Profesional de Trabajo Social, y la emisión de la Resolución de Decanato, con fines de 

tramitar la habilitación del presupuesto correspondiente. 

  

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO  ::  

  

Que, la Escuela Profesional de Trabajo Social viene desarrollando acciones 

conjuntas alineadas con la acreditación con fines de llevar a cabo la evaluación externa 

del Programa de Estudios, para el presente año académico ha presentado interes para 

dicha evaluación, por lo que se requiere contar con un plan de trabajo que de soporte a 

dicho proceso. 

 

 EEstando la documentación que forma parte de la presente Resolución,  y con 

cargo a dar cuenta al proximo Consejo de Facultad. 

  

En uso de las atribuciones conferidas a la Decana de la Facultad de Trabajo Social 

por Ley Universitaria Nº 30220, el Estatuto vigente de la Universidad Nacional del 

Altiplano Puno. 

 

SE RESUELVE: 

 

 Articulo 1°.-  APROBAR, el PLAN DE TRABAJO 2022, DE LA ESCUELA 

PROFESIONAL DE TRABAJO SOCIAL, de la Facultad de Trabajo Social de la UNA.    

 

Artículo 2°.- ENCARGAR, a la Direccion de la Escuela de Trabajo Social, Secretaria 

Técnica de la Facultad, el cumplimiento de la presente Resolución. 

 

RReeggííssttrreessee,,  ccoommuunnííqquueessee  yy  aarrcchhíívveessee..  

  

  
  

  

  

  

    MM..SScc..  JJUUAANNAA  VVIICCTTOORRIIAA  BBUUSSTTIINNZZAA  VVAARRGGAASS                                  DDrraa::  VVIIVVIIAANN  RREENNEE  VVAALLDDEERRRRAAMMAA  ZZEEAA  
                      SSEECCRREETTAARRIIAA  TTEECCNNIICCAA  FFTTSS--UUNNAA                                                                                                      DDEECCAANNAA  FFTTSS--UUNNAA  
  
DDiissttrriibbuucciióónn::  
--  EE..PP  TT..SS  
--AArrcchh..  22002222  
VVRRVVZZ//iiggff..--  


		2022-07-19T13:15:14-0500
	BUSTINZA VARGAS Juana Victoria FAU 20145496170 hard
	Soy el autor del documento


		2022-07-19T15:57:45-0500
	VALDERRAMA ZEA Vivian Rene FAU 20145496170 hard
	Soy el autor del documento




